АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ДАВЛЕКАНОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 Распоряжение
24 мая 2010 года № 26
О назначении ответственных лиц за предоставление нормативных правовых актов и   их проектов  для проведения антикоррупционной экспертизы.

    На основании положения Федерального закона № 172 –ФЗ «Об  антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов  нормативных правовых актов», постановления  Правительства РФ № 96 от  26.02.2010 года «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых  актов и проектов нормативных  правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  ответственной  за предоставление нормативных правовых актов и  их проектов  в  прокуратуру  района  для проведения антикоррупционной экспертизы управляющую делами администрации городского поселения.
2. В целях  проведения антикоррупционной  экспертизы проекты нормативных правовых актов  органов местного самоуправления предоставлять в прокуратуру района не позднее, чем за 8 дней до их принятия. Принятые нормативные правовые акты представлять в течении 5 дней с момента утверждения.

3. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                    Г.Л.Холодова